最新退物业费申请书(优质12篇)
申请人在学生会申请书中需要突出自己的团队合作精神和组
织协调能力。以下是一些常见离婚申请书的案例，希望能够
为正在撰写离婚申请书的人提供一些借鉴和启示。

退物业费申请书篇一

尊敬的融和大地物业公司领导：

您好，本人系贵公司管属物业——“融和大地21世纪名人俱
乐部会所”三楼东侧物业租赁客户，计划使用该场所经
营“瑜伽、肚皮舞、美容美体”等项目，现场地正处于装修
施工期。预计春节后开始进行试营业。

在与贵司有关部门接洽租赁该场所前后，我得到了贵司有关
人员的积极协调帮助，在此，我再次表示真心的'感谢。在未
来的日子里，我会认真遵守会所物业管理规章制度，积极配
合会所物业的工作，把经营管理工作做好！

现我方场所尚处于装修未营业阶段，短期内投资金额较大，
负担重，所以希望贵司在物业费征收周期上能与房屋租金征
收周期一致，即按季度征收，以减轻我们短期的经营压力。
望贵司领导予以酌情考虑并批复，谢谢！

申请人：

20xx年xx月xx日

退物业费申请书篇二

尊敬的物业公司：

首先感谢贵司对本公司一直以来的关照与支持，让我们本公

司在以往的经营管理上有了坚实的后盾。自合同签订以来，
本公司一直以身作则，积极配合贵司的相关工作，双方的合
作一直非常愉快。

但天有不测风云，众所周知，近来新冠肺炎疫情牵动着全国
人民的心。为积极响应国家疫情防控举措的号召，本公司于
末年某月某日起暂停营业。但如您所知，目前仍处于疫情防
控的`关键阶段，人员流动非同往日之高，人民的防护意识也
日渐加强，虽然本公司已经恢复营业，营业状况异常惨淡，
入不敷出，营收甚至无法冲抵本公司的人工成本。新冠肺炎
疫情如此的.严重，给我们本公司造成了无法承受的巨大损失。

在此，为了我们长久的互惠共赢，为了未来的繁荣稳定与健
康发展，特请您酌情考虑，予以减免（相关时间段的）物业
管理费，以帮助本公司渡过难关。再次感谢您的帮助与支持！

申请人：xx

20xx年xx月xx日

退物业费申请书篇三

尊敬的兴房大厦管理处领导：

您好！

我们是兴房大厦的商铺经营户，非常荣幸和贵处的合作，在
合作期间里，我们得到领导的.大力支持和厚爱，在大家的共
同努力下，经营还算顺利，生意也能维持生计。但最近两年
来，我们受到了各类网店的极大冲击，受到当前国家管理政
策的影响，以及周边经营竞争环境等原因，造成很多不便之
处。因此，业绩不断下降，经营成本逐月增加，生意一天不
如一天，至今面临着难以维持下去的危机和困境。其他商业
区如步行街、荷花市场等也均因相似的原因，商铺租金有不

同程度的减免。

为了双方更加愉快的.继续合作下去，我们全体经营户特向贵
处请求减免部分租金，以便维持我们赖以生活的生意。恳请
上级领导给予批准。特此申请。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

退物业费申请书篇四

尊敬的领导：

你们好！

我是xxxxx商铺的商户，首先感谢贵公司各位领导对本店的关
注和支持，让我们顺利开店并经营至今。在此表示衷心的`感
谢！

由于受新冠肺炎疫情影响，尤其是宝鸡市所有的学校至今未
开学，我们托管行业备受冲击。自20xx年1月至今仍未开业，
初步预计学校将在四月底开学，也意味着我们1-4月不能开门
营业，同时要承受房租和物业费等支出，入不敷出，损失惨
重，我们深感压力甚大。但我们深知新冠疫情防控大局，服
从区政府和物业公司疫情防控安排，配合物业公司做好疫情
防控各项措施。随着当前疫情形势减缓，但小学开学仍未见
通知。目前，商铺支出的租金和物业费已经远超出了本店的
可承受范围。同时据托管协会通知，好多商铺所属物业公司
已经给予托管机构物业费减免政策。

据此，特此恳请贵公司领导本着“以人为本，服务租户”的
原则，充分考虑我店的实际经营情况，为我店实行减免1-4月
份物业费，帮助我们度过困难时期。衷心希望减免物业费申
请能够得到贵公司各位领导的理解和支持。谢谢！

盖章：xxx（本公司名）

xxx年 xxx月 xxx日

退物业费申请书篇五

xx置业有限公司：

我是xx业主，因长期不在本院居住，根据《陕西省物业服务
收费管理实施办法》规定第二十条经业主验收，因未装修不
具备入住条件的'空置房或入住后（含房屋装修）因故长期不
使用的空置房，从验收或业主报告物业服务企业，经物业服
务企业登记确认即日起，其物业服务费按物业服务合同约定
收费标准的70%交纳。

特申请断水断电，从即日起减免30%物业费。

申请人：xx

20xx年xx月xx日

退物业费申请书篇六

小店在贵司领导的关照下得以发展，但是疫情的.突然到来，
让小店遭受无法弥补的损失，面临维持下去的危机和困境。

为了使小店继续维持下去，展望未来和互利共赢原则，按照
《抚州市人民政府印发关于有效应对疫情稳定经济增长若干
措施的通知》，特向贵司申请2月份租金免收，3月份、4月份

房租减半。

望贵司批准。

申请单位：

日期：20xx年x月x日

退物业费申请书篇七

尊敬的东方苑领导：

您好！我于20__年购买了东方苑北9号楼一单元101室，20__
年拿到钥匙后，我怀着激动、兴奋的心情请装修公司装修了
房子。因为这个房子是为我小孩准备的新房，所以装修完之
后，我就锁门闲置了。可是就在这之后，发生了两次跑水，
原以为是装修公司在装修过程中碰破了暖气管导致跑水，后
来我找到装修公司，五月中旬，装修公司刨开地砖，开始暖
气打压，经过多次打压、多次检测，得出不是暖气跑水的结
论。因此，所有暖气费用就由我担负了。看在眼前一天没用
的.新房被水泡的`惨状，想想一年来为跑水所付出的的努力
和心里所遭受的煎熬，现在还要负担所以维修费用，心里很
不是滋味，装修公司没责任，我买的是新房，一天都没用，
我哪来的责任?因此我想向各位领导申请免去我20__年的取暖
费和物业费，用来维修房子。

申请人：

20__年__月__日

退物业费申请书篇八

xx：

我方于xx年xx月xx日，与贵方签订了《房屋租赁合同》，承
租贵方位于xx的房屋，用于经营xx。自合同签订以来，我方与
贵方一直保持友好的合作关系，依约履行了合同的相关义务。

自20xx年以来，新冠疫情对餐饮行业造成了持续性影响，我
方门店经营业绩非常惨淡，长期处于亏损状态，截至目前，
我司的营业额数据甚至未达到疫情前xx%。特别是20xx年年底
开始，各地疫情又出现反复，病例开始大批量增加，严重影
响了实体门店的正常经营，我方门店客流量也受到严重影响，
业绩明显下滑，现金流承受了巨大压力。

为帮助服务业领域困难行业渡过难关、恢复发展，20xx年2
月18日，国家发改委等部门印发了《关于促进服务业领域困
难行业恢复发展的`若干政策》，文中针对20xx年被列为疫情
中高风险地区所在的县级行政区域内的服务业小微企业和个
体工商户承租国有房屋，20xx年减免6个月租金，其他地区减
免3个月租金。同时要求各地区做好贯彻落实工作，出台专项
配套的支持政策，支持企业纾困发展。

我方承租房屋属于国有房屋，符合本次租金减免政策要求；
我方作为房屋的实际经营承租人，亦符合国家工信部《关于
印发中小企业划型标准规定的通知》中规定的小微企业标准，
属于本次租金减免政策的适用对象。

综上，基于我方门店目前的.实际经营状况，遵循上述文件的
有关规定，特向贵方提出如下申请：

免除我方xx年xx月xx日至xx年xx月xx日，共xx个月的房屋租
金。

还望贵方充分考虑我方的艰难处境，按照政策要求同意我方
申请，盼予函复！

顺颂商祺！

申请单位：

日期：20xx年x月x日

退物业费申请书篇九

__置业有限公司：

我是__业主，因长期不在本院居住，根据《陕西省物业服务
收费管理实施办法》规定第二十条经业主验收，因未装修不
具备入住条件的空置房或入住后（含房屋装修）因故长期不
使用的空置房，从验收或业主报告物业服务企业，经物业服
务企业登记确认即日起，其物业服务费按物业服务合同约定
收费标准的'70%交纳。

特申请断水断电，从即日起减免30%物业费。

申请人：__

20__年__月__日

退物业费申请书篇十

尊敬的山水花城管理处领导：

本人从20xx年8月1日开始与管理处签订租赁合同获得山水豪
苑123号的经营权。在管理处领导的'大力支持下小店已顺利
开业。在开业以来小店所处位置较为偏僻以及员工入住率不高
(员工8月1日至12月底不足100人)。因此小店生意惨淡经营成
本逐月增加，生意一天不如一天，面临着难以维持下去的危
机和困境。目前随着员工入住率不断提高(从20xx年1月开始
已入住员工400人左右)现在小店生意逐步向好的方向发展。

由于前半年的生意情况导致拖欠管理处租金本人十分抱歉。
为了使小店得以继续维持下去，本人恳请得到领导的支持减
免部分的租金(20xx年8月1日至20xx年12月1日)。特此申请！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

退物业费申请书篇十一

xxx有限责任公司：

我是民城祥瑞人家1#楼404业主xxx，本人于20xx年3月在销售
人员xxx的引领下购买了祥瑞人家1#楼404户型，在办理此房
产手续期间，从销售人员xxx那得知：民城公司现在搞活动，
如果成功介绍朋友、同事等来购买祥瑞人家房产，将给介绍
人减免物业费1000元整。此后，我便介绍了同事王立荣购买
了民城祥瑞人家2#楼3101室，并于20xx年2月左右交付了定
金3万元，20xx年6月5日签订了购房合同，房产总价为833733
元。

就此事予以详查。

此致

敬礼！

申请人：

20xx

年xx月xx日

退物业费申请书篇十二

南京安居物业有限公司：

我是小区栋单元室业主，因xx问题，分别于xx月xx日;xx月xx
日;xx月xx日;xx月xx日;报物业服务中心协调处理，物业也多
次协调，相关主体单位一直未能给予明确解决方案，至今问
题仍未得到妥善解决，为了不影响小区物业工作的正常开展，
履行一个业主应尽的缴费义务，本户申请xx年x月x日至xx年x
月x日的'物业费暂时按照本小区物业费的的标准缴纳，其余
的物业费由相关责任主体承担，委托物业公司追讨!

同时，本人郑重承诺，不会泄露、透露物业给予优惠折扣的
信息给小区内的其他业主，否则所有费用均按照实际收取。

特此情况进行说明，望南京安居公司领导就此事予以详查。

业主本人签名：

申请日期：